ЛИСТА НА ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР

1. Биографии од Министерот , Заменик- министерот и Државниот секретар
    Министер за култура-Ирена Стефоска

           Заменик-министер за култура 
           Државен секретар-Valmir Aziri
   2. Контакт  телефони на Министерството за култура
   3.Правилник за внатрешна организација во Министерството за култура 
      (правилник број 26)  
 4.  Органограм за внатрешна организација на Министерството за култура
 5.  Правилник за систематизација на работните места во Министерството за култура        
      (правилник број 26)  
6.   Внатрешна организација на Министерство за култура
7.   Список на лица вработени во Министерството за култура
8.   Консолидирани текстови од Закони и подзаконски акти во надлежност на Министерството  за    култура
9.  Обрасци што ги користат граѓаните, при доставување поднесоци до Министерството за култура
10.   Буџет на Министерство за култура

     -   Буџет 18010 – 2021
     -   Буџет 18001 – 2021
      -  Буџет 18001 – 2021
11.   ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА КУЛТУРА 
    -  ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА КУЛТУРА ЗА 2021 ГОДИНА 
    -  ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА КУЛТУРА ЗА 2020 ГОДИНА
   -   ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА КУЛТУРА ЗА 2019 ГОДИНА
12.    Ревизорски извештај на Министерство за култура
     -   Ревизорски извештај за 2016 година
     -  Ревизорски извештај за 2016 година -1
  13.     Годишен извештај на Министерство за култура

- МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА – ИЗВЕШТАЈ ЗА 2020 ГОДИНА 
- МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА – ИЗВЕШТАЈ ЗА 2019 ГОДИНА  
14. Стратешки план   

 СТРАТЕШКИ ПЛАН НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА КУЛТУРА 2022 – 2024
СТРАТЕШКИ ПЛАН НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА КУЛТУРА 2021 – 2023
СТРАТЕШКИ ПЛАН НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА КУЛТУРА 2019 – 2021
15.  Службени лица за посредување со информации од јавен карактер  
16. Правилник за заштитено внатрешно пријавување
17.  ЛИЦЕ ЗА ПРИЕМ НА ПРИЈАВИ ДОСТАВЕНИ ЗАРАДИ ЗАШТИТЕНО ВНАТРЕШНО ПРИЈАВУВАЊЕ ВО  МИНИСТЕРСТВОТО ЗА КУЛТУРА  
18. ОФИЦЕРИ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ  ВО МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА 

-  Ана Кардула – Помлад соработник за впишување на управни работи , e- mail: ana.kardula@kultura.gov.mk , тел. 02/3240 644

 -  Илија Прокиќ – Советник за документација и архивско работење , e- mail: ilija.prokic@kultura.gov.mk, 
19. Календар на настани
